
. . . . . . . . . . . .

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 242000185

Odběratel:
Tel.:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ: 68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

DEEP SIDE s.r.o. 
Vlašimská 2304/6 
101 00 Praha

Objednávka č.: 242000185
Forma úhrady: Příkazem IČ: 26170141

Datum objednávky: 27.05.2024 DIČ: C Z26170141

Datum dodání: 29.06.2024

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Na akci První republika v roce 1924 konaná dne 29.6.2024 v zahradě Radniční restaurace Ostrava,Komenského 
sady, Ostrava v době od 21.45 -22.15 hod. objednáváme program -show FULL HOUSE!

112 844,00 0% 112 844,00
0,00 12% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

112 844,00 0,00 112 844,00 
112 844,00

Program - celkem 7 účinkujících , moderování - 80 000 Kč + 21% DPH - celkem 96 800 Kč 
Doprava - Praha - Ostrava 780 km /17 Kč za 1 km - celkem 13 260 Kč + 21% DPH - celkem 16 044 Kč

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ...............................................................................do 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Kontaktní osoba: ............................................................................... .................... 
Nejsme plátci DPH, pouze osoba identifikovaná k dani. Uvedená cena je konečná, vč. DPH.

Ekonomický a informační systém POHODA

Schválit správce rozpočtu



Sekretariát CKV

Předmět: FW: Objednávka 242000185

From: .............. ........ ................................................ 
Sent: Thursday, May 30, 2024 5:33 PM 
To: Sekretariát CKV ...................................
Subject: Re: Objednávka 242000185

Dobry den,

Dekuju za zaslaní objednávky), kterou akceptuji. 

Budete ch tit rovnou poslat fakturu?

Dekuju!

Jahn

Vlašimská 6,101 00 Praha 10 
+42 0 776 057 725
info(a)deepside.cz
www.deepside.cz

From: Sekretariát CKV ........ .......... ..................
Date: W ednesday 29 May 2024 at 8:10 
To: <i...... .......................................
Subject: Objednávka 242000185
Dobrý den,

v příloze vám zasíláme objednávku č. 242000185
jedná se o objednávku nad 50tis. Kč, která musí být ze zákona uveřejněna v Registru smluv. 
Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ......................... ......

Děkuji.

5 přáním krásného dne

........................................
sekretariát

............................... 
..................................... 
.... ............... ................

L  C é K á V é č k o  J
i

http://www.deepside.cz

